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1. EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVI (EU) 2015/2203, ANNETTU 25 PÄIVÄNÄ 

MARRASKUUTA 2015, ELINTARVIKKEINA KÄYTETTÄVIÄ KASEIINEJA JA KASEINAATTEJA 

KOSKEVAN JÄSENVALTIOIDEN LAINSÄÄDÄNNÖN LÄHENTÄMISESTÄ JA NEUVOSTON DIREKTIIVIN 

83/417/ETY KUMOAMISESTA 

1.1. Johdanto 

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivillä (EU) 2015/2203
1
 säädetään elintarvikkeina käytettäviä 

kaseiineja ja kaseinaatteja koskevan jäsenvaltioiden lainsäädännön lähentämisestä tarkoituksena helpottaa 

tavaroiden vapaata liikkuvuutta sisämarkkinoilla siten, että samalla taataan terveyden suojelun korkea 

taso. 

Direktiivin 5 artiklassa siirretään komissiolle valta antaa delegoituja säädöksiä liitteissä I ja II esitettyjen 

standardien muuttamiseksi asiaan liittyvien kansainvälisten standardien ja tekniikan kehityksen huomioon 

ottamiseksi. 

                                                           
1
 Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2015/2203, annettu 25 päivänä marraskuuta 2015, 

elintarvikkeina käytettäviä kaseiineja ja kaseinaatteja koskevan jäsenvaltioiden lainsäädännön lähentämisestä ja 

neuvoston direktiivin 83/417/ETY kumoamisesta (EUVL L 314, 1.12.2015, s. 1). 
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1.2. Oikeusperusta 

Tämän kertomuksen laatimisesta säädetään direktiivin 6 artiklan 2 kohdassa. Tämän säännöksen nojalla 

komissiolle siirretään 5 artiklassa tarkoitettu valta antaa delegoituja säädöksiä viideksi vuodeksi 21. 

joulukuuta 2015 alkaen. Komissio laatii siirrettyä säädösvaltaa koskevan kertomuksen viimeistään 

yhdeksän kuukautta ennen tämän viiden vuoden kauden päättymistä. Säädösvallan siirtoa jatketaan ilman 

eri toimenpiteitä samanpituisiksi kausiksi, jollei Euroopan parlamentti tai neuvosto vastusta tällaista 

jatkamista viimeistään kolme kuukautta ennen kunkin kauden päättymistä. 

1.3. Siirretyn säädösvallan käyttäminen 

Komissio ei ole antanut mitään delegoituja säädöksiä 5 artiklan nojalla, koska se ei ole havainnut tarvetta 

muuttaa liitteissä I ja II esitettyjä standardeja. Komissio ei aio käyttää siirrettyä säädösvaltaa lähiaikoina. 

Ei ole poissuljettua, että se on tarpeen tulevaisuudessa. 

1.4. Päätelmät 

Siirrettyä säädösvaltaa ei ole käytetty, koska sen käyttämiseen ei ollut oikeudellista velvoitetta eikä 

tarvetta. 
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